SUBIDA DA CALCADA ROMANA DO TINTINOLHO
ALDEIA VICOSA = GUARDA

TRACADO DO PERCURSO
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Aldeia Vigcosa = Guarda 11 420m Seniores e Veteranos Masculinos
Ramalhosa = Guarda 7 800m Juniores Masculinos e Absolutos Femininos
Ramalhosa = Guarda 7 800m Caminheiros
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SUBIDA DA CALCADA ROMANA DO TINTINOLHO
ALDEIA VICOSA = GUARDA

TRACADO URBANO

GUARDA

Inicio do
Circuito Urbano

Saida da Calcada Romana a partir das Bombas da Shell = Av* Dr. Francisco Sa
Carneiro = Rua 31 de Janeiro = Rua General Pévoas = Rua Ct°. Salvador do
Nascimento = Subida a Torre de Menagem do Castelo = Descida para a Rua D* Maria
Luisa Godinho = Largo Dr. Jodo Soares *= Rua Miguel de Alarcdo = Praca Luis de
Camdes (META)
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SUBIDA DA CALCADA ROMANA DO TINTINOLHO
ALDEIA VICOSA = GUARDA

PERFIL DO PERCURSO

ALTITUDE

CALCADA ROMANA
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1733,14
2541,24

RAMALHOSA

6375,02
6839,62
7610,83
8423,93
9027,33
9698,37
10483,97

DISTANCIA

10936,97
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